
С приказом ознакомлена:  </^г?^~тГ/<

Директор ^С^*^с^    О.И.Шатрова

ПРИКАЗ

30.12.2023г№ 338 -ад

п. Керчевский

О назначении ответственного за

приём и оценку стоимости подарка

В целях формирования единого подхода к обеспечению работы по

профилактике и противодействию коррупции в МАОУ Керчевская СОШ

Приказываю:

КМ.А.Выгузову, специалиста по кадрам, члена комиссии по

противодействию коррупции, назначить ответственной за приём. Хранение и

оценку стоимости подарка.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА


